2026 年１月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ パ ー ト ナ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 木  勉

（コード番号：7388 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役兼経営企画部 長 安 達  健 二

TEL. 03-6801-8278（部署直通）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2026 年１月 28 日開催の取締役会において、2025 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配当につ

いて、下記の通り実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2026 年１月 14 日公表)

前期実績

(2024 年 11 月期)

基 準 日 2025 年 11 月 30 日 同左 2024 年 11 月 30 日

１ 株 当 た り 配 当 金 47 円 00 銭 同左 47 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 1,092 百万円 － 1,070 百万円

効 力 発 生 日 2026 年２月 13 日 － 2025 年２月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しており、財務体質の強化と事業拡大

のために必要な内部留保を考慮したうえで、累進配当を継続して実施することを基本方針としております。

このような基本方針に基づき、配当性向は約 45％としておりますが、2025 年 11 月期の業績及び今後の事

業環境を総合的に勘案した結果、2025 年 11 月期の期末配当につきましては、直近の配当予想の通り、１株当

たり 47 円と決定いたしました。これにより当期の年間配当金は、先に実施しました中間配当金 47 円を含め、

前期実績と比較し２円 00 銭増加の 94 円 00 銭となります。

(ご参考)年間配当の内訳

基準日
１株当たり配当金

配当性向
第２四半期末 期末 年間

当期実績

(2025 年 11 月期)
47 円 00 銭 47 円 00 銭 94 円 00 銭 105.9％

前期実績

(2024 年 11 月期)
45 円 00 銭 47 円 00 銭 92 円 00 銭 54.2％

【お問い合わせ窓口】

本件に関するお問い合わせは、皆さまへの公平性を確保する観点から、文書（メールまたはお問い合わせフ

ォーム）にて承っております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

メールでのお問い合わせ先：ir_report@fpp.jp

お問い合わせフォーム  ：https://fpp.jp/ir_inquiry/

以 上

mailto:ir_report@fpp.jp
https://fpp.jp/ir_inquiry/